

# KRYCÍ LIST SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

stavební příprava ADZ

Objekt:

PZ2300120 - stavební příprava ADZ

KSO:

Místo: Ivanovice

CC-CZ:

Datum: 14. 3. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**71 871,85**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 871,85	21,00%	15 093,09
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**86 964,94**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

stavební příprava ADZ

Objekt:

PZ2300120 - stavební příprava ADZ

Místo:

Ivanovice

Datum:

14. 3. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**71 871,85**

HSV - Práce a dodávky HSV	1 993,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	709,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 128,00
997 - Přesun sutě	125,18
998 - Přesun hmot	30,16
PSV - Práce a dodávky PSV	41 215,71
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	2 285,04
742 - Elektroinstalace - slaboprúd	11 595,10
766 - Konstrukce truhlářské	26 938,41
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	397,16
M - Práce a dodávky M	4 539,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	4 539,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	23 184,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	940,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

stavební příprava ADZ

Objekt:

PZ2300120 - stavební příprava ADZ

Místo:

Ivanovice

Datum:

14. 3. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**71 871,85**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 993,14	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				709,80	
1	K	612323111	Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	1,400	193,00	270,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612323111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612323111</a>					
	VV		4*(0,4+0,3)*2*0,25		1,400			
	VV		Součet		1,400			
2	K	612324111	Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,400	314,00	439,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612324111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612324111</a>					
	VV		4*(0,4+0,3)*2*0,25		1,400			
	VV		Součet		1,400			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 128,00	
3	K	973031334	Výsekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 150 mm	kus	4,000	282,00	1 128,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výsekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 150 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/973031334">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/973031334</a>					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
D	997		Přesun sutě				125,18	
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,128	296,00	37,89	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501</a>					
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,560	12,90	33,02	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509</a>					
	VV		0,128*20		2,560			
	VV		Součet		2,560			
6	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,128	424,00	54,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013511</a>					
D	998		Přesun hmot				30,16	
7	K	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m	t	0,026	1 160,00	30,16	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998001123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998001123</a>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				41 215,71	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				2 285,04	
8	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	15,000	41,60	624,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122016">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122016</a>					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
9	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	17,000	25,60	435,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
10	M	34143158	kabel ovládací flexibilní stíněný Cu opletením jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (CMFM) 2x2,50mm2	m	12,000	55,90	670,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel ovládací flexibilní stíněný Cu opletením jádro Cu lanované izolace PVC plášť PVC 300/500V (CMFM) 2x2,50mm2					
11	M	34121262	kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e	m	58,000	9,14	530,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e					
12	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,007	3 560,00	24,92	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741101</a>					
D	742		<b>Elektroinstalace - slaboproud</b>				<b>11 595,10</b>	
13	K	742330001	Montáž rozvaděče nástěnného	kus	1,000	4 620,00	4 620,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330001</a>					
	VV		"ROZVADĚČ STÁVAJÍCÍ - BEZ DODÁVKY"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	M	35822922	kabel propojovací pro propojení příslušenství jističe a výstražného zařízení	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS 2024 01
PP			kabel propojovací pro propojení příslušenství jističe a výstražného zařízení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
15	M	35829020	chránič proudový 1+N pólový 10A typ B	kus	1,000	1 640,00	1 640,00	CS ÚRS 2024 01
PP			chránič proudový 1+N pólový 10A typ B					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
16	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm	m	10,000	62,90	629,00	CS ÚRS 2024 01
PP			lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
17	M	34571206	kryt koncový k liště elektroinstalační hranaté PVC 40x40mm	kus	2,000	23,70	47,40	CS ÚRS 2024 01
PP			kryt koncový k liště elektroinstalační hranaté PVC 40x40mm					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
18	M	40463036	zdroj napájecí kombinovaný 12Vstř 1,5 A, 18Vss 1,5 A rozměr 10 DIN	kus	1,000	3 240,00	3 240,00	CS ÚRS 2024 01
PP			zdroj napájecí kombinovaný 12Vstř 1,5 A, 18Vss 1,5 A rozměr 10 DIN					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
19	K	998742101	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 6 m	t	0,005	3 740,00	18,70	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998742101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998742101</a>					
D	766		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>26 938,41</b>	
20	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	2,000	121,00	242,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660728">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660728</a>					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
21	M	54926016	zámek mechanický samozamykací hluboký se signalizací	kus	2,000	11 200,00	22 400,00	CS ÚRS 2024 01
PP			zámek mechanický samozamykací hluboký se signalizací					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
22	M	54914124	kování rozetové koule/klika	kus	2,000	697,00	1 394,00	CS ÚRS 2024 01
PP			kování rozetové koule/klika					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
23	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	2,000	1 330,00	2 660,00	CS ÚRS 2024 01
PP			samozavírač dveří hydraulický					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
24	K	766661848	Demontáž interiérového zámku k opětovnému použití	kus	2,000	44,30	88,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování interiérového zámku					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766661848">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766661848</a>					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
25	K	766661849	Demontáž interiérového štítku s klikou k opětovnému použití	kus	2,000	70,80	141,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování interiérového štítku s klikou					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766661849">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766661849</a>					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
26	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,011	1 110,00	12,21	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766101</a>					
D	784		<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>397,16</b>	
27	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	1,400	18,10	25,34	CS ÚRS 2024 01
PP			Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111011</a>					
	VV		4*(0,4+0,3)*2*0,25		1,400			
	VV		Součet		1,400			
28	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	4,000	51,20	204,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161201</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
29	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	16,000	3,29	52,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784191007">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784191007</a>					
	VV		4*2*2		16,000			
	VV		Součet		16,000			
30	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	1,400	81,70	114,38	CS ÚRS 2024 01
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211111</a>					
	VV		4*(0,4+0,3)*2*0,25		1,400			
	VV		Součet		1,400			
	D	M	Práce a dodávky M				4 539,00	
	D	22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				4 539,00	
31	K	220260555	Montáž trubky elektroinstalační [KOPEX] PVC pod omítku do D 48	m	15,000	267,00	4 005,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž trubky elektroinstalační [KOPEX] včetně napojení do krabic, montáže vývodek z PVC uložená pod omítkou do D 48					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220260555">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220260555</a>					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
32	M	34571154	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5mm	m	15,000	35,60	534,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5mm					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				23 184,00	
33	K	HZS3132	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN odborný	hod	42,000	552,00	23 184,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích elektromontér VN a VVN odborný					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS3132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS3132</a>					
	VV		"REVIZNÍ ZPRÁVA"12		12,000			
	VV		"PŘIPOMÍNKY A POŽADAVKY OBJEDNATELE"2*4		8,000			
	VV		"PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE"2*8		16,000			
	VV		"REVIZE PŘÍPOJNÝCH BODŮ"2*3		6,000			
	VV		Součet		42,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
	D	VRN5	Finanční náklady				0,00	
34	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	1,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní finance					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/059002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/059002000</a>					
	VV		"KOE.F. HSV 1,0"					
	VV		"KOE.F.PSV 1,0"					
	VV		"KOE.F.HZS 1,0"					
	VV		Součet		0,000			
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				940,00	
35	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	188,000	5,00	940,00	
	PP		Doprava zaměstnanců					
	VV		"PAUŠÁL 200 Kč/KS"					
	VV		"DOPRAVA 5Kč/KM CELKEM 94 KM 2 NEBO 3 cesty"2*94		188,000			
	VV		Součet		188,000			